PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
V
Í

Topná tyč určená k přímému napojení
elektrického kabelu vyvedeného ze zdi.
PMH-HT2 - RK PMH-NEX1
PMH-HT2
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
120 PMH-HT2-C-120W — — —
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W
500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W
300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W
400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W
500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W
600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W
800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W
500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK
500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK
Výkres topné tyče na www.pmh-co.cz
^
Aktuální skladová
dostupnost / cena.

Typ připojení: přímý kabel • •
Typ připojení: krycí (maskovací) kabel • •
PŘEHLED TOPNÝCH TYČÍ
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá-lak
Obj. číslo
metalická stříbrná
Obj. číslo
černá
Obj. číslo
černá-mat
150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W PMH-ET2-BL-150W
300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W PMH-ET2-BL-300W
600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W PMH-ET2-BL-600W
Výkon
[W]
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
150 PMH-ST-W-150W PMH-ST-MS-150W
200 PMH-ST-W-200W PMH-ST-MS-200W
300 PMH-ST-W-300W PMH-ST-MS-300W
400 PMH-ST-W-400W PMH-ST-MS-400W
500 PMH-ST-W-500W PMH-ST-MS-500W
600 PMH-ST-W-600W PMH-ST-MS-600W
800 PMH-ST-W-800W PMH-ST-MS-800W
Topná tyč ET2
• 	reaguje na teplotu topného média v radiátoru
• 	regulace teploty 5-65 °C.
• 	IP44. Délka vinutého kabelu je 1,3 m.